Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Теликовка

Духовницкого района Саратовской области»

Приказ № 2

                                                                                                              от 2.09.2006
«О формировании профсоюзного комитета  в МОУ «СОШ с. Теликовка Духовницкого района Саратовской области»

На основании Постановления Президиума ЦК Профсоюза «Об утверждении Примерного положения о первичной профсоюзной организации общеобразовательного учреждения (школы)»  № 6 от 24 мая 2006 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать первичную профсоюзную организацию  (далее первичная профсоюзная организация школы) из числа работников МОУ «СОШ с. Теликовка»:
1. Курякина Любовь Владимировна

           2. Блинова Татьяна Ивановна

           3. Курякина Галина Федоровна

           4. Бармина Галина Петровна

           5. Крылова Ольга Петровна

           6. Мусаткина Ольга Петровна

           7. Чеснокова Надежда Георгиевна

           8. Кулакова Енафия Васильевна

           9. Балтаева Елена Вениаминовна

          10.Фролова Елена Вячеславовна

          11.Пазова Татьяна Ивановна

          12.Косыхина Галина Ивановна

          13.Чесноков Николай Иванович

          14. Калдин Петр Михайлович

          15. Лазарева Тамара Викторовна

          16. Булыкин Андрей Александрович

          17. Лазарева Светлана Юрьевна

          18. Морозова Валентина Агафоновна
          19. Балтаева Юлия Петровна
          20. Морозова Марина Александровна
          21. Булыкина Светлана Ивановна
          22. Булыкин Александр Николаевич

          23. Горина Ирина Николаевна
          24. Клевакина Любовь Павловна
2. На основании Протокола собрания членов профсоюзной организации школы назначить Председателем профсоюзного комитета Балтаеву Юлию Петровну.

3. Членам профсоюзного комитета разработать Положение о первичной профсоюзной

            организации МОУ ««Средняя общеобразовательная школа с.Теликовка

            Духовницкого района Саратовской области»

                                    Директор школы:                                              Е.В. Балтаева

   С приказом ознакомлены:
      Балтаева Ю.П.